
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

    23.12.2021р.         № 705 

 

Про підсумки проведення міських 

змагань з військово-прикладних видів  

спорту серед учнів 10-11 класів ЗЗСО 

 

 На виконання  наказу Департаменту освіти та науки від 17.11.2021р.             

№ 598 «Про проведення міських змагань з військово-прикладних видів 

спорту серед учнів 10-11 класів ЗЗСО» 11 грудня 2021 року на базі Ліцею               

№ 21 проведені міські змагань з військово-прикладних видів спорту серед 

учнів 10-11 класів закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської 

міської територіальної громади. 

Участь у них брало 216 учнів із 31 ЗЗСО. Школярі виборювали 

першість у загальнокомандному та індивідуальному заліку в 5-ти етапах: 

збирання АК, розбирання АК, спорядженння магазину АК набоями, 

підтягування на перекладені, стрільба з пневматичної гвинтівки.  

Дирекція Ліцею № 21  (директор О. Лесюк, заступник директора           

Мар’яна Савойська) створили належні умови для прийому команд та 

проведення спартакіади. 

Беручи до уваги звіт про проведення міських змагань з військово-

прикладних видів спорту серед здобувачів освіти 10-11 класів закладів 

загальної середньої освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади, керуючись результатами підсумкових суддівських протоколів,  

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити звіт (додаток 1) та результати (додаток 2) проведення  

міських змагань з військово-прикладних видів спорту серед здобувачів освіти 

10-11 класів закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади, присвячених 30-й річниці відзначення Дня Збройних 

Сил України.  

2. Визнати  переможцями міських змагань з військово-прикладних 

видів спорту серед учнів 10-11 класів закладів загальної середньої освіти 

Івано-Франківської міської територіальної громади, присвячених 30 річчю 

відзначення Дня Збройних Сил України та нагородити дипломами 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради: 

 1.1. У загальнокомандному заліку:  

І місце: - команду Ліцею ім. Івана Пулюя (керівник І. Стецький) та 

перехідним Кубком за перемогу у змаганнях;  

ІІ місце: - команду Ліцею № 21 ім. Євгена Коновальця (керівник                            

С. Карпенко); 

ІІІ місце: - команду Ліцею № 5 (керівник В. Холоденко). 

 1.2. У загальнокомандному заліку на окремих етапах змагань: 



1.2.1. «Підтягування на перекладині»: 

І місце: Ліцей № 22 (керівник Ю.Дробко); 

ІІ місце: Ліцей ім. Івана Пулюя (керівник І. Стецький); 

ІІІ місце: Ліцей № 24 – 51р. (керівник Я. Вацеба). 

1.2.2. «Спорядження магазину АК набоями»: 

І місце: Ліцей № 2 (керівник Ю. Лицур); 

ІІ місце: Ліцей №24 (керівник Я. Вацеба); 

ІІІ місце: Ліцей ім. Івана Пулюя (керівник С. Стецький); 

1.2.3. «Розбирання АК»: 

І місце: Ліцей № 22 (керівник Ю. Дробко); 

ІІ місце: Ліцей № 21 (керівник С. Карпенко); 

ІІІ місце: Ліцей ім. Івана Пулюя (керівник І.Стецький); 

1.2.4. «Збирання АК» 

І місце: Ліцей № 23 ім. Романа Гурика (керівник С. Хамчук) 

ІІ місце: Ліцей ім. Івана Пулюя (І. Стецький); 

ІІІ місце: Ліцей № 24 (керівник Я. Вацеба); 

1.2.5. «Стрільба з пневматичної гвинтівки»: 

І місце: Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола (керівник Б. Сподарко); 

ІІ місце: Ліцей № 21 ім. Євгена Коновальця (керівник С. Карпенко); 

ІІІ місце: Угорницький ліцей (керівник В. Чуйко). 

 

 1.3. В індивідуальному заліку: 

1.3.1. Номінація «Підтягування на перекладині»: 

І місце (24 р.): Атаманюк Владислав (Ліцей №22, керівник Ю.Дробко); 

ІІ місце (20р.): Русин Ілля –(Ліцей №22, керівник Ю.Дробко);  

ІІІ місце (19р.): - Біць Богдан (Ліцей №5, керівник В. Холоденко); 

- Демків О (Ліцей ім. Івана Пулюя, керівник І. Стецький); 

- Свистяк Віктор (Ліцей № 23 ім. Романа Гурика, керівник 

С.Хамчук); 

- Худевич Артур (Ліцей ім. Романа Шухевича, керівник 

І.Гук). 

1.3.2. Номінація  «Спорядження магазину АК набоями»: 

І місце:  Бойчук Михайло – 27,57 сек. (Ліцей №15, керівник І.Гук); 

ІІ місце:    Зварун Назар -  27,96 сек. (Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола, 

керівник Б. Сподарко); 

ІІІ місце: Матіїшин Андрій – 28,00 сек. (Ліцей №2, керівник Ю.Лицур). 

1.3.3. Номінація  «Розбирання АК»: 

І місце: Тимків Назар – 06,46 сек.  (Ліцей №25, керівник В.Феник); 

ІІ місце: Дідушко Назар – 07,33 сек. (Ліцей №5, керівник 

В.Холоденко); 

ІІІ місце: Подобінський Віталій – 07,82 сек. (Ліцей № 21, керівник 

С.Карпенко). 



1.3.4. Номінація «ЗБИРАННЯ АК»: 

Номінація «Збирання АК» 

І місце: Боднарук Любомир – 15,29 сек. (Ліцей № 23 ім. Романа 

Гурика, керівник С. Хамчук); 

ІІ місце: Тимчук Анатолій – 16, 23 сек. (Тисменичанський ліцей, 

керівник І. Ткачук);                                                                                                

ІІІ місце: Сироватко Дмитро, 17,0 сек. (Ліцей № 21, керівник                          

С. Карпенко). 

1.3.5. Номінація «Стрільба з пневматичної гвинтівки» 

І місце: Андруськів Марта (41 оч.) – Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола 

(керівник Б. Сподарко); 

ІІ місце: Штрикало Максим (38 оч.) – Ліцей № 21 ім. Євгена 

Коновальця (керівник С. Карпенко). 

ІІІ місце: Фартушняк Микита (36оч.) – Ліцей № 5 (керівник В. 

Холоденко. 

3. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки керівників 

команд, які підготували переможців спартакіади: 

- Я. Вацебу (Ліцей №24); 

- І. Гука (Ліцеї № 15, ім. Романа Шухевича); 

- Ю. Дробка (Ліцей №22); 

- С. Карпенка (Ліцей № 21 ім. Євгена Коновальця); 

- Ю. Лицура (Ліцей № 2); 

- Б. Сподарка (Ліцей ім. Євгена Коновальця); 

- І. Стецького (Ліцей ім. Івана Пулюя); 

- І. Ткачука (Тисменичанський ліцей); 

- В. Феника (Ліцей № 25); 

- С. Хамчука (Ліцеї №1, № 23 ім. Романа Гурика); 

- В. Холоденка (Ліцей № 5); 

- В. Чуйка (Угорницький ліцей). 

4. Нагородити подякою Департаменту освіти та науки за належну 

організацію  проведення змагань педагогів Ліцею № 21 ім. Євгена 

Коновальця О. Лесюк (директора), М. Савойську (заст. директора з виховної 

роботи), С. Карпенка (учителя «Захисту України»), І. Шемрай (педагога-

організатора), В. Чорненького, Т. Кучер  (учителів фізичної культури), А. 

Демчишин (учителя фізики), М. Федірко (заступника директора з 

господарської роботи), І. Варунківа (спеціаліста з охорони праці), В. 

Муренко (медичну сестру). 

5. Вручити пневматичні гвинтівки за відмінні результати, показані під 

час змагань у командному заліку командам Ліцею ім. Івана Пулюя, Ліцею № 

21 ім. Євгена Коновальця, Ліцею № 5, Ліцею № 24. 

6. Надати один вільний від роботи день за відпрацьований робочий час 

у вихідний день (11.05.2021р.) головному спеціалісту Департаменту освіти та 

науки І.Вальку. 

7. Директорам закладів загальної середньої освіти: 



7.1. Оголосити подяку усім учасникам та керівникам команд, що брали 

у грі.  

7.2. Рекомендувати надати один вільний від роботи день в 

канікулярний час усім працівникам, які були задіяні до проведення 

спартакіади у вихідний день (11.12.2021р.). 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки     Ігор МАКСИМЧУК 

 

 

 

 
 

І.Валько 

53-56-65 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Додаток  1 

до наказу Департаменту освіти та науки  

від   16.12.2021р. №  

 

Звіт 

про проведення міських змагань з військово-прикладних видів спорту   серед 

здобувачів освіти 10-11 класів закладів загальної середньої освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади, присвячених 30-й річниці 

відзначення Дня Збройних Сил України 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти та науки від 17.11.2021р.              

№ 223 «Про проведення міських змагань з військово-прикладних видів 

спорту серед учнів 10-11 класів ЗЗСО» 11 грудня 2021 року на базі Ліцею              

№ 21 ім. Євгена Коновальця Івано-Франківської міської ради проведено 

міські змагання  з військово-прикладних видів спорту серед здобувачів освіти 

10-11 класів закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади, присвячені 30-й річниці відзначення Дня Збройних 

Сил України. Участь у них брало 216 учнів із 31 ЗЗСО. 

Дирекція Ліцею № 21  (директор О. Лесюк, заступник директора           

Мар’яна Савойська) створили належні умови для прийому команд та 

проведення спартакіади. Педагоги закладу забезпечили чергування й 

контроль за дотриманням санітарно-гігієнічних вимог під час проведення 

змагань. 

Школярі виборювали першість у загальнокомандному та 

індивідуальному заліку в 5-ти етапах: збирання АК, розбирання АК, 

спорядженння магазину АК набоями, підтягування на перекладені, стрільба з 

пневматичної гвинтівки.  

У загальнокомандному заліку І місце посіла команда Ліцею ім. Івана 

Пулюя (керівник Іван Стецький), ІІ місце вибороли учні Ліцею № 21 ім. 

Євгена Коновальця, ІІІ місце – Ліцею № 5 (керівник Валентин Холоденко).  

У індивідуальному заліку на 5-х етапах призерами змагань стало 19 

старшокласників із 12-ти закладів загальної середньої освіти, що становить 

38,7 % від загального числа команд, що брали участь у змаганнях.  

Найбільше призових місць (три) вибороли учні команди Ліцею №21                        

ім. Євгена Коновальця. 2 призерів підготували команди Ліцею ім. Романа 

Шухевича, Ліцею № 23 ім. Романа Гурика, Ліцеїв № 5 та № 22.  По 1 – Ліцеї 

№ 1, 2, 15, 25, ім. Івана Пулюя, ім. В'ячеслава Чорновола, Тисменичанський 

ліцей.  

Суддівська колегія, очолювана головою міського методичного 

об’єднання вчителів предмета «Захист України» Я.Вацебою, відповідально 

поставилась до виконання своїх обов’язків і забезпечила чесне та 

неупереджене суддівство на усіх етапах змагань. Судді відзначили, що в 



цілому старшокласники під час змагань показали хороші результати та 

дотримувались правил чесної гри.  

Однак судді звернули увагу організаторів на те, що ряд команд не 

дотрималась умов проведення змагань (виступали не у повному складі на 

окремих етапах). Зокрема: 

- Ліцей №25 (2 учні споряджали магазин та підтягувались на 

перекладені, 1 – розбирав та збирав АК). На цих етапах склад команди 

повинен був складатись із 3 осіб; 

- Ліцей №13 (керівник Микола Бегменко) – 2 учні на етапі розбирання 

та складання АК; 

- Ліцей №19 (керівник Ю. Расяк) – 2 чоловіки на етапах  розбирання та 

складання АК; спорядження магазину АК набоями, підтягування на 

перекладені; 

- Крихівецький ліцей (керівник Ігор Гук) – 2 учні на етапі спорядження 

магазину АК набоями; 

- Тисменичанський ліцей (керівник Іван Ткачук) – 1 учень на етапах 

розбирання/збирання АК, стрільби з пневматичної гвинтівки ( 1 із 2 учнів). 

Враховуючи викладене вище, відповідно до правил проведення 

змагань, суддівська колегія прийняла рішення, що при підбитті підсумкових 

результатів  у загальнокомандному заліку результат командам не 

зараховуватиметься у зв’язку з порушення умов проведення змагань. 

Беручи до уваги вказане вище, на підставі підсумкових суддівських 

протоколів, переможцями міської спартакіади з військово-прикладних видів 

спорту серед старшокласників закладів загальної середньої освіти м. Івано-

Франківська, присвяченої 357 річниці з Дня заснування м. Івано-Франківська, 

стали: 

1.1. У загальнокомандному заліку:  

Визнати  переможцями міських змагань з військово-прикладних видів 

спорту серед учнів 10-11 класів закладів загальної середньої освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади, присвячених з0 річчю 

відзначення Дня Збройних Сил України та нагородити дипломами 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради: 

1.1. У загальнокомандному заліку:  

І місце: - команду Ліцею ім. Івана Пулюя (керівник І. Стецький);  

ІІ місце: - команду Ліцею № 21 ім. Євгена Коновальця (керівник                            

С. Карпенко); 

ІІІ місце: - команду Ліцею № 5 (керівник В. Холоденко). 

1.1.2. У номінації «Стільба з пневматичної гвинтівки» 

І місце: команду Ліцею ім. В’ячеслава Чорновола – 73 оч., (керівник Б. 

Сподарко); 

ІІ місце: - команду Ліцею № 21 ім. Євгена Коновальця – 67 оч. 

(керівник С. Карпенко); 

ІІІ місце: - команду Угорницького ліцею – 50 оч. (керівник В. Чуйко). 

1.1.3. «Підтягування на перекладині»: 



І місце: команду Ліцею № 22– 57р. (керівник Ю.Дробко); 

ІІ місце: - команду Ліцею ім. Івана Пулюя – 52р. (керівник                             

С. Стецький); 

ІІІ місце: Ліцей № 24 – 51р. (керівник Я. Вацеба). 

 «Спорядження магазину АК набоями»: 

І місце: - команду Ліцею № 2 (керівник Ю. Лицур); 

ІІ місце: - команду ЗШ № 24 (керівник Я.Вацеба); 

ІІІ місце: - команду Ліцею ім. Івана Пулюя (керівник Іван Стецький). 

 команду ЗШ № 2 (керівник Ю.Лицур). 

«Розбирання (збирання) АК»: 

І місце: - команду Ліцею № 22 (керівник Ю. Дробко); 

ІІ місце: - команду Ліцею № 21 ім. Євгена Коновальця (керівник 

С.Карпенко); 

ІІІ місце: - команду Ліцею ім. Івана Пулюя (керівник Іван Стецький).). 

«ЗБИРАННЯ АК»: 

І місце: - команду Ліцею № 23 ім. Романа Гурика (керівник                             

С. Хамчук); 

ІІ місце: - команду Ліцею ім. Івана Пулюя (керівник Іван Стецький); 

ІІІ місце: - команду Ліцею № 24 (керівник Я. Вацеба). 

В індивідуальному заліку на окремих етапах спартакіади: 

 «Стільба з пневматичної гвинтівки»: 

І місце : Андруськів Марта – 41 оч. (Ліцей ім. Вячеслава 

Чорновола, керівник Б. Сподарко); 

ІІ місце: Штрикало Максим – 38 оч. (Ліцей № 21 ім. Євгена 

Коновальця, керівник С. Карпенко; 

ІІІ місце – Фартушняк Микита – 36 оч. (Ліцей № 5, керівник В. 

Холоденко). 

Номінація «Підтягування на перекладині»: 

І місце (24 р.): - Атаманюк Владислав – (Ліцей №22, керівник 

Ю.Дробко); 

ІІ місце (20р.): - Русин Ілля –(Ліцей №22, керівник Ю.Дробко);  

ІІІ місце (19р.): - Біць Богдан (Ліцей №5, керівник В. Холоденко); 

- Демків О (Ліцей ім. Івана Пулюя, керівник І. Стецький); 

- Свистяк Віктор (Ліцей № 23 ім. Романа Гурика, керівник 

Сергій Хамчук); 

- Худевич Артур (Ліцей ім. Романа Шухевича, керівник 

Ігор Гук). 

Номінація  «Спорядження магазину АК набоями»: 

І місце:  Бойчук Михайло – 27,57 сек. (Ліцей №15, керівник І.Гук); 

ІІ місце:    Зварун Назар -  27,96 сек. (Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола, 

керівник Б. Сподарко); 



ІІІ місце:    Матіїшин Андрій – 28,00 сек. (Ліцей №2, керівник 

Ю.Лицур). 

Номінація  «Розбирання АК»: 

І місце: Тимків Назар – 06,46 сек.  (Ліцей №25, керівник В.Феник); 

ІІ місце: Дідушко Назар – 07,33 сек. (Ліцей №5, керівник 

В.Холоденко); 

ІІІ місце: Подобінський Віталій – 07,82 сек. (Ліцей № 21, керівник 

С.Карпенко). 

Номінація «Збирання АК» 

І місце: Боднарук Любомир – 15,29 сек. (Ліцей № 23 ім. Романа 

Гурика, керівник С. Хамчук); 

ІІ місце: Тимчук Анатолій – 16, 23 сек. (Тисменичанський ліцей, 

керівник І. Ткачук);                                                                                                

ІІІ місце: Сироватко Дмитро, 17,0 сек. (Ліцей № 21, керівник                          

С. Карпенко). 

Усіх переможців нагороджено дипломами Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради, а керівників, які підготували 

переможців - грамотами Департаменту освіти та науки.  
 

 

 

Головний суддя змагань     Ярослав Вацеба 

 



Додаток 2 до наказу 

Департаменту освіти та науки  

від    23.12.2021р. № 705 

 

Підсумкова таблиця 

міських змагань з військово-прикладних видів спорту серед здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади, приурочених 30-й річниці Дня Збройних Сил України 

№ 

з/п 

Назва 

ЗЗСО 
Прізвище, ім’я учня 

К
л
ас

 

Р
о
зб

ір
к
а 

А
К

 

М
іс

ц
е 

З
б
ір

к
а 

А
К

 

М
іс

ц
е 

М
аг

аз
и

н
 А

К
 

М
іс

ц
е 

П
ід

тя
гу

в
ан

н
я 

М
іс

ц
е 

С
тр

іл
ь
б
а 

М
іс

ц
е 

З
аг

ал
о
м

 б
ал

ів
 

М
іс

ц
е 

1. Ім. Івана Пулюя    ІІІ  ІІ  ІІІ  ІІ  7 17 І 

Кокоць І.  8.61  23.61          

П’ятковський В.  9.24  20.20          

Мироняк Ю.  11.46  17.02  33.76        

Герман О.          23    

Сочицький П.          23    

Лукашевський         17      

Протас Ю.        16      

Демків О.        19 ІІІ     

Соловій П.      36.0        

Вівчаренко О.      31.45        

2 Ім. Миколи Сабата    11  10  23  11  17 72 15 

Вегера Анатолій 10-Б       14      

Григораш Максим 10-А       6      

Крута Юлія 10-А 8.37  24.45          

Кучера Андрій 10-А     81.0        

Микула Костянтин 10-Б       16      

Пілянський Арсен 10-А 14.04  23.15  50.41        

Рудий Вячеслав 11-Б 13.58  28.95  56.18    16    

Станішевська Марія 10-А         10    

3 Ім. Романа  Шухевича    7  15  4  6  10 42 8 

  Задорський Віталій        15      



Бєлєнтьєв Максим  12.36  27.62          

Воянський Ярослав        9      

Горольчук Владислав      30.53        

Худевич Артур        19 ІІІ     

Джесур Тімур  8.09  27.96          

Яковишин Роман      42.77    20    

Драч Михайло          20    

  Зварун Назар  11.77  31.34  27.96 ІІ       

4 1    13  4  7  14  5 43 9 

Біла Роксоняна          19    

Максимів Ростислав  14.55  28.40    13  29    

Пилип’юк  Данило  15.87  24.27  37.12        

Дидин Андрій  8.60  18.50  31.20        

Калінін Владислав      38.0  7      

Яковишин Олег        10      

5 2    12  4  І  7  12 36 5 

Федорак Владислав 10       16  18    

Андриїшин Валентин 10       14      

Книжук Юрій 11 13.96  33.65    11  14    

Дутка Володимир 11     30.0        

Карпик Юрій 11     36.04        

Матіїшин Андрій 11     28.0 ІІІ        

Баранов Богдан 11 13.79  37.16          

Ткачук Роман 11 9.24  23.74          

6 3    17  17  17  15  22 88 19 

Зобків Ярослав        8      

Попович Д.  12.45  32.33    11      

Головко Володимир          5    

Пронорович Даниіл      42.75        

Саноцький Даниіл  11.87  28.95          

Ясинський Владислав      45.47        

Козельская Вікторія          0    

Ковальов Сергій  16  27.84  60.05  10      

7 4    23  9  8  14  9 63 13 

Фесенко Валерія 11-А     35.0    24    

Обухов Євген 10-А         18    

Кучерак Єлизавета 11-А 18.89  20.91          

Андрєєв Максим 11-А 12.42  28.0          



Бакай Юрій 11-А 13.83  26.28      10    

Павликівський Макс. 10-А         16    

Бачинський Роман 10--А     41.16    4    

Сплавник Ростислав      32.0        

8 5    5  6  11  4  5 31 ІІІ 

Біць Богдан 11-А       19 ІІІ     

Фартушняк Микита 11-В       15  36 ІІІ   

Фелик Павло 11-Б       16      

Базилів Ілля          12    

Макутрак Микола 10-А     40.76        

Павлик Олесь 11-А     37.01        

Скрипин Всеволод 11-А     36.00        

Дідушко Назар 11-А 7.33 ІІ 20.15          

Черепій Петро 10-А 11.11  24.26          

Надольський Артем 11-А 13.25  28.20          

9 №6 ім. Івана Ревчука    10  11  19  14  19 73 16 

Зіняк Назар  9.68  29.52  47.44        

Стасюк Владислав  13.97  28.76  60.03        

Василик Станіслав        7      

Максимов Максим  10.50  19.76  47.25  12      

Пилипчак Валентин          16    

Трощук Олександр        11      

10 7    19  7  10  18  4 58 12 

 

Бабій Богдан 11 16.83  25.27    9      

Білокінь Володимир 11       8      

Воскобойніков Денис 10     31.88        

Дейнега Олександр 10       11      

Джичка Богдана 11         31    

Липовецька Софія 10 16.40  29.85      18    

Лозінський Юрій 10 10.36  18.62  46.00        

Остапишин Тарас 11     35.00        

11 10    24  21  26  12  15 98 19 

Бойко Юрій  15.98  32.46  90.00  11      

Матвійців Андрій  15.74  32.52  144.0        

Харевич Назар  17.01  39.20  79.0  7      

Луканюк Владислав        16      

Довгошея Яна          8    

Михайлів Влада          19    



12 15    16  14  6  16  21 73 16 

Бойчук Михайло  8.05  23.71  27.57 І       

Резнянов Зореслав  15.37  24.65  40.0        

Гуцуляк Віктор  16.83  34.07  36.97        

Хома Денис        9      

Торконяк Вероніка          0    

Мельник Олександр        13      

Яців Вікторія          8    

Томин Денис        5      

13 16    18  23  18  19  8 86 18 

Стуй Діана  12.39  25.97      10    

Гуленчин Богдан  14.11  24.48    14      

Винник Владислав  14.99  61.37  60.05  0      

Кирлик Філіп          34    

Макарик Станіслав      51.65  9      

Щербанюк Назарій      38.0        

14 17    26  26  15  7  22 96 22 

Бандура Владислав 10 14.42  78.0  38.98  10      

Кобелюк Владислав 10 41.99  31.24      5    

Мислюк Юрій 10 22.49  78.45  40.0    0    

Позняк Данило 10     60.05  15      

Фоміченко Євген 10       16      

15 20    14  5  5  8  14 46 10 

Гавадзин Артур 10-Б         27    

Голубчак Павло 10-Б 13.39  21.96          

Зінько Назар 10-А     34.18        

Левандівський Віктор 11-А     33.21        

Ловчук Віталій 10-А       15      

Потельницький Віктор 10-А       11      

Різник Артем 10-А 12.18  30.33          

Савчук Олександр 10-А       14      

Солоджук Максим 11-Б 13.71  19.93          

Стельмах Олег 10-А     36.0        

Хариш Владислав 11-А         3    

16 21 
ім. Євгена Коновальця 

   ІІ  8  9  6  ІІ 27 ІІ 

Третяк Владислав 11-А       15      

Мельник Дмитро 11-Б       13      

Яблуновський Дмитро        15      

Докучаєв Станіслав 11-Б     37.0        



Малаховська Софія 11-А         29    

Штрикало Максим 10-А     44    38 ІІІ   

Федорів Леонід 10-А     28.63        

Войтків Андрій 11-Б 12.30  37.06          

Подобінський Віталій 10-Б 7.82 ІІІ 20.06          

Сироватко Дмитро 10-Б 8.98  17.0 ІІІ         

17 22    І  13  12  І  11 38 7 

Дворський Тарас 11 8.68  25.06          

Стахів Максим 11     31.72        

Атаманюк Владислав 11       24 І     

Манявський Олександр 10 8.64  30.33    13  10    

Русин Ілля 10       20 ІІ 26    

Оріщак Владислав 10     40.13        

Колковський Захар 10 10.11  23.51          

Сабат Олександра 11     42.0        

18 23 

ім. Романа Гурика 

   8  І  16  9  8 42 8 

Боднарук Любомир  9.22  15.29 І         

Сушайло Дмитро  11.38  18.63          

Куровець Ігор   12.64  18.02    5      

Свистякяк Віктор       32.41  19 ІІІ     

Дейнега Арсен       36.89        

Стецюк Андрій       70.0  15      

Григорак Станіслав            13    

Фернюк Володимир          31    

19 24    9  ІІІ  ІІ  ІІІ  18 35 4 

Бабій Іван 11-А       15      

Токарик Андрій 11-А 12.67  20.08  33.18  18      

Шкромида Олексій 11-Б     33.59  18      

Колісник Олександр 11-А         14    

Шиманський Максим 11-А         3    

Калитчук Назар 11-Б 11.98  19.42  33.0        

Павлюк Євген 10-А 8.83  30.65          

20 
 

Ім. В’ячеслава 

Чорновола 

   6  12  13  5  І 37 6 

Андруськів  Марта 11-А         41 І   

Бабівський Олександр 10-А 10.55  27.18  31.09        

Зозулін Сергіц 10-А 10.7  25.53          

Ніколаєнко Костянтин 11-А       18      



Остапишин Микола 11-А 10.59  25.82          

Пономарьов Володимир 11-А     39.86        

Погрібняк Костянтин 11-Б       18      

Слободян Наталія 11-А         32    

Яворський Микола 10-А     45.0  13      

21 «Перша ластівка»    25  22  24  21  20 112 23 

Бойчук Артемія   24.9  36.08  48.03  7  14    

Гродзінський Віт.   14.50  26.49  43.0  0  0    

Боян Михайло  15.05  44.03  98.0  0      

 
22 

Братковецький    20  24  22  12  16 94 21 

Андрусяк Богдан 11 14.64  33.64  46.86  5  12    

Шуліга Маріо-Рост. 11 17.20  49.64  71.0  15      

Кричук Роман 10 12.43  33.82  64.0    16    

Дзяик Іван 10       14      

 
23 

 

Підпечерівський    15  18  20  10  7 70 14 

Стефанів Назар  11       11  17    

Клейнота Вікторія  11 13.60  33.51  60.15        

Артус Віктор 11     51.44  15      

Магас Роман 11         29    

Бойчук Іван  11 12.93  30.77    11      

Бойко Віталій  10             

Журан Олександр 10 13.71  26.52  60.01        

 
24 

Радчанський    22  16  21  13  6 78 17 

Вовк Олег 11             

Ганчак Богдан 11 17.66  33.54          

Доцяк Андрій 11     60.03.  12  20    

Драганчук Михайло          27    

Зорій Назарі 11     60.02  9      

Мадрига Денис 11 14.63  28.58          

Олійник  Юрій 11 12.82  26.24  60.02  11      

Сірко Назар 11             

 
25 

Угорницький    4  19  14  17  ІІІ 57 11 

Бардецький Марко 11 9.99  40.02  54.64  0  18    

Данилишин Михайло 11     37.0        

Іванічко Станіслав 10       16      

Троскот Роман 11 10.35  19.37  31.0        

Циганюк Іван 11         32    

Челяк Максим 10       8      

Яцук Владислав 11 10.96  32.95          



 
26 

Черніївський    21  12  25  20  13 91 20 

Гриньків Максим 10 13.57  26.01    4      

Івасишин Андрій 10 19.76  60.09  77.0    19    

Пленюк Роман 10     64.0  3      

Савчак Тарас 10       13      

Шемрай Уляна 10         12    

Шлемкевич Ігор 10 11.12  41.02  66.0        

 
27 

13 Гурак Петро 11-А       15      

Єршов Денис 11-А 15.62  23.74  49.0  11      

Дем’янів Дмитро 11-А     82.0        

Голендир Олег 11-А 20.85  34.59  78.0    24    

Кузнєцов Віталій        5  22    

28 19 Савчин  15.02  39.99  75.0  10  10    

Сартявський   16.69  34.05  72.0  4  29    

 
29 

25 Александрович Роман 11-А     104.0    15    

Блаженко Роман 11-А       14      

Тимків Назар 11-А 06.46 І 25.84  95.0  6  17    

 
30 

Крихівецький Бенько Влад  14.36  33.13  56.0        

Бойчук Ярослав          10      

Каспрук Олександр   10.84  25.08  53.26    28    

Негрук Василь        16  11    

Яцишин Денис  17.70  30.04    12      

 
31 

Тисменичанський Плитус Павло 11     57.42        

Тимчук Анатолій 11 12.89  16.23 ІІ     26    

Дутчак Олег 11       21      

Чуйко Святослав  11       11      

Гречанюк Андрій  11     66.0  11      

Кушнірчук Володимир 10     79.0        

Чабан Віталій          14    

 

 

 

Головний суддя змагань     Ярослав ВВЦЕБА 


